МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОСТРОВСКИЙ РАЙОН»

ИНОЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 июня 2024 года

No 33

О внесении изменений и дополнений в распоряжение ИОМС КУМИ Островского района от 29.03.2024 №22 «Создание нового состава комиссии по осуществлению продажи муниципального имущества в электронной форме»

Руководствуясь ст.447, 448, 449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12,2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме", в соответствии с положением «О порядке приватизации муниципального имущества Островского района» от 08.12.2015 №227 (в ред. от 28.06.2019), в связи с изменением состава и полномочий комиссии

1. Внести изменения и дополнения в Приложение №1 распоряжения ИОМС КУМИ Островского района от 29.03.2024 №22 «Создание нового состава комиссии по осуществлению продажи муниципального имущества в электронной форме»:

1.1.вывести из состава комиссии председателя комиссии-Васильеву Светлану Григорьевну, председателя ИОМС КУМИ Островского района, в связи с

прекращением полномочий председателя комитета;

1.2.изменить полномочия заместителя председателя комиссии Пироговой Жанны Алексеевны, и.о. председателя ИОМС КУМИ Островского района с возложением полномочий председателя комиссии, в связи с изменением должностных обязанностей;

1.3. ввести в состав комиссии заместителя председателя комиссии Картунову Екатерину

Олеговну, консультанта ИОМС КУМИ Островского района.

Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Островский район» ostrov.reg60.ru в сети Интернет.

И.о.председателя комитета

Ж.А. Пирогова